2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №162-ПП
26 августа 2016 г.
                                                              г. Нальчик

О внесении изменений в постановление

Правительства Кабардино-Балкарской Республики

от 31 декабря 2015 года № 318-ПП
Правительство Кабардино-Балкарской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам в Кабардино-Балкарской Республике медицинской помощи на 2016 год, утвержденную постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики
от 31 декабря 2015 г. № 318-ПП.

2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики:

от 22 декабря 2014 г. № 297-ПП «О Программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам в Кабардино-Балкарской Республике медицинской помощи на 2015 год и на плановый период
2016 и 2017 годов» (Официальная Кабардино-Балкария, 2014, № 51-52);

от 14 октября 2015 г. № 230-ПП «О внесении изменений в Программу  государственных гарантий бесплатного оказания гражданам в Кабардино-Балкарской Республике медицинской помощи на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (Официальная Кабардино-Балкария, 2015, № 42).
	Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики
	А.Мусуков

ки